
J

P r e f e í t n r a  M n n í c í p a l  d e  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

fis.̂ oQ: 6
L I V R O  D E  P O R T Â R I Â S

“ p o r t a r i a  m  4,828 -

D Senhor LUIZ ANTONIO DE OQURAf Prefeito nunici- 
pal de Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas 
por Lei,

R E S O L V E  :

Conceder à funcionaria MARIA RIBEIRO ALVES, Escr̂ i 
turário Auxiliar, lotado no Departamento de Educação e Cultu
ra da Prefeitura Municipal, 30 (trinta) dias de licença-premio 
a partir de 20/09/82, por conta dos 45 (quarenta e cinco)dias 
da licença-premio, concedida pela Portaria nfi 417 de 17 de ju 
Iho de 1980, conforme pedido feito em requerimento protocola
do sob o nQ 4.184 de 16 de setembro de 1982, que recebeu o se 
Quinte despacho: "Deferido”, face à informação do Setor de- 
Pessoal.

Registre-se e cumpra-se*
P*M* de Lorena, 21 de setembro de 1982*

LUIZ ANTO DE MOURA
Pref

de Serviços
Gerais do Gabinete do Prefeito e publicada no Paço Municipal 
aos 21 de setembro de 1982*

? r )< z ^ c C ( j í^^2<^c£ õ v c c c l >

MARIA ANTONIA PEREIRA 
« Diretor Técnico de Serviços Gerais


